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Dodavatef : 3P plus, s.r.0.
Fuiikova 462
925 21 Sladkoviéovo
10 - 36276464

IC DPH SK2022077123
DIC ; 2022077123
Sposob platby : Piatobny prikaz

Barkovy Géet - Tatra banka, a. s.
2626090262/1100
Variabilny symbol - 111003319

Kaonstaniny symbotl : 0008
Objednavka : 110003586.
C. objedn. zék : 53/2011,
Vyhotovil : Veronika Sebokova
Telefon 00421/2/20207070
Fax 0Q0421/2/20207071
www. 3pplus.sk

Faktara ¢. 111003318
Dodaci list : Najvyssi sud Slovensky| fﬂnubl!ky :
PODATELNA = av & )
Odberatel :
NAJVYSSI SUD SR

Zupne namestie 13

814 90 Bratislava I

1ICO : 165581
1& DPH -, DIC

AR

T

S

Datum vyhotovenia : 24.03.2011
24.03.2011

Datum dodania .

Datum splatnosti : 07.04.2011

Obchodny register Okresného siidu Trnava, Oddiel: Sro, VioZka tislo: 17683/T
Fakturujeme Vam :

Gislopol.  Nazov poloZky

BKC297515  Blok College A5 linajkovy 801
HL790642 Samolepiace zaloZzky 20x50 nepr
HL 450808 Poradaé Herlitz 5cm gierny
HL480805 Poradaé Herlitz 8cm &iemy

HI013101 OM 250 predpan tm.modra
51200 Spagat jutovy 200 g

52100 $pagat polypropylénovy 100 g
54040 Spagat Prolen 40g potravinarsk

NO201687 Zosivatka 5 3FC &ierna
RP530420 Zosivatka Rapid E12 &ierna
NOZ20044 Rozosivatka Novus B8O
NOZ50452 Digrovaé Novus B270
ED218503 Pero edding 2185 modré

CP21 Pediatka skladatkova COLOP 20/
DO17714 Euroobal A4 leskly 50 mic
DOC205601 Obal s gum. karton leskly Cier
PAD190 Baliaci papier 90g harky 90x12

bOC23701 Ko6& na papier CEP Cierny
DRS0D7512 AJAX Floral fiesta 7T50mi jarne
DR902001 Diava 200mil

DRA05023 Cif Cream lemon 500m|
DR480010 Hubka na riad /10ks

DR493035  Svédska utierka 30x35 cm
DR587020 Mop plochy na suché aj mokré &
DR400202 Gistiace utierky Pronto Multi
DR587005 Potah na plochy mop - mikrofaz
HI013102 OM 250 pre$pén sv.modra
HIg13103 OM 250 pre$pan tm.zelena
HID13104 OM 250 predpan sv.zelend
HI0131C5 OM 250 preSpan Zita

HIQ13106 OM 250 prespan tervena
HID%3106 OM 250 prespan fialova

Zlava Predajna Cenav€
% cenav € po zlave

o) 0,700 070000
ol 1,000 1.00000
0 1.500 1.50000
0 1500 1.50000
0 0.350 0.35000
] 1230 123000
0 0.640 0.64000
0 1.000  1.00000
0 11,100 1110000
0 3420 342000
0 0,420 0.42000
0 28.000 2800000
0 0.630 0.63000
0 14,500 14 80000
0 1.650  1.65000
0 0.570  0.57000
0 2170 217000
0 1.570 157000
g 2.000 200000
o 1.170  1.17000
a 2.440 244000
o] 0.730  0.73000
o 0500 0.500G0
8] 7.6500  7.50000
0 4380 438000
0 3800 3.90000
g 0.350 0.35000
0 0.35¢ 0.35000
0 0.350 0.35000
0 0.350 Q.35000
o 0.350 0.35000
&} 0.350 0.35000

(¢} Codex software syslem s.r o

MnoZstvo

100.0000
200.0000
50.0000
5Q.0000
60.0000
50 0000
100.0000
30.0000
10.0000
18,0000
50.0000
3.0000
100.0000
2.0000
50.0000
20.0000
50.0000
20.0000
50,0000
10.0000
30.0000
10.0000
30.0000
4.0000
10.0000
8.0000
20.0000
22.0000
38.0000
20.0000
20.0000
20.0000

MJ

Ks
Ks
Ks
Ks
K8
Ks
KS
KS
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
KS
Bal
KS
Kg
Ks
Ks
K5
Ks
Bal
Ks
Ks
Bal
Ks
K3
KS
KS
Ks
KS
KS

€ spolu
bez dane

70.00
200.00
75.00
75.00
21.00
61.50
€4.00
30.00
111.00
6498
21.00
84.00
63.00
29.80
82.50
1140
108.50
31.40
100.00
11.70
73.20
7.30
15.00
30.00
43,80
31.20
7.00
7.70
13.30
7.00
7.00
7.00

" DPH |

%

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20




33 DO205604 Obal 5 gumn. kartén leskly ¢erv 0 0570 0.57000 10,0000 XS 570 20

34 NO7T05610 Obal s gum. kartén leskiy modr 0 0570 0Q.57000 20,0000 Ks 11.40 20
35 RE 550422 Zoéivatka Rapid E12 modra 0 3.420 3.42000 11.0000 Ks 37.62 20

1. Celkova suma bez DPH 1 620.10

i VZ 20 % 1620.10 DPH 20 % 324.02

|

VZ10 % 0.00 DPH 10 % 0.00

VZ0 % 0.00 DPH 0 % 0.00

Centové vyrovnanie 0.00

Fa &iastka v € 184412

Zalohav € 0.00

K thrade : 1964412

redentisicdevatstostyrigsatstyn € dvanast cent

Podpis a pediatka :

TENTO DOKLAD JE AJ DODACIM LISTOM
Zmiuvné strany sa dohodli, 2e vlastnicke pravo k dodanému tovaru nadoblda cdberatel az uplnym zaplatenim kipnej ceny.
V pripade nedodrzania splatnost faktiry sme opravneni uétovat penale v zmysle cbchodného zakannika.

{c) Codex sofiware system s.r.o.




